
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2019 года № 3 
р.п. Хохольский

Об утверждении перечня 
муниципального имущества 
Хохольского муниципального 
района Воронежской области, 
предназначенного для
предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам 
малого и среднего 
предпринимательства и 
организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с решением Совета народных депутатов Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 05.04.2019 № 14 «Об 

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 

опубликования перечня муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и порядка, условий предоставления в аренду 

включенного в данный перечень имущества», с учетом рекомендаций 

комиссии по отбору и оценке заявок на предоставление муниципальной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (протоколы 

заседаний № 1 от 06.05.2019, № 2 от 15.05.2019) администрация Хохольского 

муниципального района Воронежской области постановляет:



1. Утвердить перечень муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, (далее - Перечень) согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Хохольского муниципального района 

Воронежской области от 01.10.2018 № 654 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства й организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой 

редакции» (с изменениями и дополнениями от 27.12.2018 № 1006, от 

16.01.2019 № 10) признать утратившим силу.

3. Отделу земельных отношений, муниципального имущества и 

экологии администрации Хохольского муниципального района Воронежской 

области (Боева) в течение месяца обеспечить опубликование Перечня в 

официальном периодическом издании органов местного самоуправления 

Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник», а также 

его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

соответствии с требованиями части 4.2 статьи 18 Федерального закона от 

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации» по утвержденной форме.

Глава Хохольского 
муниципального района^ М.П. Ельчанинов



Приложение 
к постановлению администрации 
Хохольского муниципального района 
от 15.05.2019 года № 342

Перечень
муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Недвижимое имущество

№ п/п
Адрес 

(местоположение) 
объекта

Вид объекта 
недвижимости; 
тип движимого 

имущества

Наименов 
ание 

объекта 
учета

Сведения о недвижимом 
имуществе Сведения о недвижимом имуществе

Сведения о движимом 
имуществе

. Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Основная характеристика 
объекта недвижимости Кадастровый номер

Категор 
ИЯ 

земель

Вид 
разреше 

иного 
использ 
ования

Для договоров аренды 
и безвозмездного 

пользования

Наименование 
правообладателя

Наличие 
огранич 
енного 

вещного 
права на 
имущест 

во

ИНН 
правообладате 

ля

Контактны 
й номер 

телефона

Адрес 
электронно 

й почты

Тип 
(площадь - 

для 
земельных 
участков, 
зданий, 

помещени 
й; 

протяженн 
ость, 

объем, 
площадь, 
глубина 

залегания* 
для 

сооружена 
й; 

протяженн 
ость, 

объем, 
площадь)

Фактиче 
ское 

значение

Единица 
измерения 

(для 
площади - 
кв. м; для 
протяжен 
ности - м; 

для 
глубины 

залегания 
м; для 

объема** 
куб. м)

Номер

Тип 
(кадастровый 
, условный, 

устаревший)

Государств 
енный 

регистраци 
онный знак 

(при 
наличии)

Марка, 
модель

Год 
выпуска

Наличие 
права 

аренды 
или 

права 
безвозме 
здного 

пользова 
ния на 

имущест 
во

Дата 
окончания 

срока 
действия 
договора 

(при 
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21



1

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Карла Маркса, 
Д. 8

помещение
подвал, 
помещен 
ие 27-35

площадь 333,6 КВ.М.
36:31:0100
037:257

кадастровый нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

2

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Карла Маркса, 
Д.8

помещение
этаж 1, 
помещен 
ие9

площадь 8,7 кв.м.
36:31:0100 
037:257/1

учетный 
номер части да 31.08.2020

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

3

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

здание

здание 
под 
предприн 
имательс 
кую 
деятельно 
сть

площадь 502,0 кв.м. 36:31:2000 
003:275 кадастровый нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
НИЯ

3631005140
(473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

4

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

здание
газовая 
котельная площадь 19,1 кв.м. 36:31:2000 

003:320 кадастровый нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
НИЯ

3631005140
(473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

5

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Рудкино, ул. 
Школьная, д. 9а

здание жилой 
дом площадь 96,8 кв.м. 36:31:2800 

001:223 кадастровый да 01.03.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

Движимое имущество

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


6

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

Е 250 ТХ
36

ГАЗ- 
32214 2010 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

7

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К 173 АК 
136

ПАЗ 
32054 2015 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

8

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К174АК 
136

ПАЗ 
32054

2015 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

9

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К171 АК 
136

ПАЗ 
32054 2015 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

10

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

ВВ41136
ГАЗ- 
32213 2011 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


и

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К 170 АК 
136

ПАЗ 
32054 2015 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

12

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт

специали 
зированн 
ое 
пассажир 
ское 
транспорт 
ное 
средство

К172АК 
136

ПАЗ 
32054 2015 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

13

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт автобус Е872ВН 
136

ПАЗ 
320414- 
04

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

14

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

транспорт автобус Т013ВВ 
136

ПАЗ 
320530 2004 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

15

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
CACS7 
GW

2014 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


16

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
CACS7 
GW

2014 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

17

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

специали 
зированн 
ое
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
CACS7 
GW

2014 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)7142- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

1$

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

19

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
ЙТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

20

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

21

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


22

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

специали 
зированн 
ое 
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
CACS7 
GW

2014 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

23

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

специали 
зированн 
ое
навигаци 
онно- 
связное 
оборудов 
ание 
ГЛОНАС 
С ACS 7 
GW

2014 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

24

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
ЙТА-001, 
сСКЗИв
комплект 
е

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

25

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
й ТА-001, 
сСКЗИв 
комплект
е

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

26

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект 
е -

2018 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет
(473)7142- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


27

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект
е

2019 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowni.ru

28

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

тахограф 
Меркури 
йТА-001, 
сСКЗИв 
комплект
е

2019 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

29

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

бортовой 
блок 
Teltonika 
FMB125

2019 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

30

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
р.п. Хохольский, 
ул. Ленина, д. 8

оборудование

бортовой 
блок 
Teltonika 
FMB125

2019 нет

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

31

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер.
Сосновый, д. 3 «а»

оборудование
котел 
«Хопер- 
50»

2009 нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
’’Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
НИЯ

3631005140 (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

gowni.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru


32

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

оборудование
котел 
«Хопер- 
50»

2009 нет

муниципальное 
казенное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
НИЯ

3631005140
(473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

33

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Хохол, пер. 
Сосновый, д. 3 «а»

оборудование

насос К 
8/18 б/дв 
на раме 
Валдай

2010 нет

муниципальное 
казенное
учреждение 
дополнительного 
образования 
"Хохольская 
детско- 
юношеская 
спортивная 
школа" 
Хохольского 
муниципального 
района 
Воронежской 
области

право 
операти 
вного 
управле 
ния

3631005140 (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

34

Воронежская 
область, 
Хохольский район, 
с. Рудкино, ул. 
Школьная, д. 9а

оборудование
насос 
циркуляр 
ный

2011 да 01.03.2024

Хохольский 
муниципальный 
район 
Воронежской 
области

нет (473)71 42- 
9-06

osh.hohol@ 
gowm.ru

gowm.ru
gowm.ru
gowm.ru

